
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

 2.本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。
 1.本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。

民國111年 5月 5日 09:45:27 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

211,200

51,480

28,264

18,867

26,229

14,027

18,825

52,438

3,923

4,282

3,944

8,208

3,991

5,710

3,989

6,031

1,314

2,208

752

2,762

3,004

2,320

587

407

180

483

71

185

219

8

31,364

9,450

4,840

1,621

1,864

2,183

1,613

9,491

958

1,295

348

1,552

478

1,341

606

640

240

485

165

638

247

498

204

140

64

98

9

61

20

8

26,774

7,791

4,197

1,180

1,460

2,004

1,474

8,437

880

1,209

290

1,400

383

1,166

532

569

203

413

134

557

214

487

177

120

57

54

9

21

16

8

4,590

1,659

643

441

404

179

139

1,054

78

86

58

152

95

175

74

71

37

72

31

81

33

11

27

20

7

44

－

40

4

－

14.85

18.36

17.12

8.59

7.11

15.56

8.57

18.10

24.42

30.24

8.82

18.91

11.98

23.49

15.19

10.61

18.26

21.97

21.94

23.10

8.22

21.47

34.75

34.40

35.56

20.29

12.68

32.97

9.13

100.00

85.37

82.44

86.71

72.79

78.33

91.80

91.38

88.89

91.86

93.36

83.33

90.21

80.13

86.95

87.79

88.91

84.58

85.15

81.21

87.30

86.64

97.79

86.76

85.71

89.06

55.10

100.00

34.43

80.00

100.00

4,446

1,584

631

433

395

173

132

1,027

76

82

58

147

95

173

73

67

37

71

31

75

31

11

27

20

7

44

－

40

4

－

144

75

12

8

9

6

7

27

2

4

－

5

－

2

1

4

－

1

－

6

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

94

30

10

7

9

6

2

30

2

1

－

5

1

2

1

7

－

1

－

6

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

4,648

1,962

654

340

463

144

147

918

15

98

31

152

111

135

62

98

22

42

19

54

43

36

10

3

7

10

－

5

5

－

144

75

12

8

9

6

7

27

2

4

－

5

－

2

1

4

－

1

－

6

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3.10

3.82

1.83

2.35

1.94

4.17

4.76

2.94

13.33

4.08

－

3.29

－

1.48

1.61

4.08

－

2.38

－

11.11

4.65

－

－

－

－

－

－

－

－

－

125

54

10

19

8

10

5

18

－

1

－

3

－

－

1

5

－

－

1

5

2

－

1

1

－

－

－

－

－

－

1,759,000

654,000

156,000

96,000

201,000

57,000

42,000

553,000

20,000

12,000

－

69,000

6,000

34,000

30,000

192,000

－

6,000

－

132,000

40,000

12,000

－

－

－

－

－

－

－

－

117.20

133.04

150.00

269.88

103.02

168.42

192.86

54.68

－

100.00

－

47.83

－

－

80.00

38.23

－

－

－

100.00

54.97

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,061,614

870,071

234,000

259,080

207,074

96,000

81,000

302,389

－

12,000

－

33,000

－

－

24,000

73,400

－

－

6,000

132,000

21,989

－

12,000

12,000

－

－

－

－

－

－

65

5

－

4

－

－

27

29

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

3

24

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國104年12月

1761-02-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

消防安全設備查察處理

編製機關

 表　　號

檢          查          情          形 複    查    情    形  違　規　處　理　情　形 罰   鍰   收   繳   情   形

  (家)

列管家數
期    底

 件　　次

強制執行處    罰    鍰
 區　　域　　別

件  　次

不 合 格 檢 查 率
合 格 率
 檢　  查

件    次
不 合 格
複    查

不合格率
複    查

使    用
或 停 止
停    業

件    次
限期改善

件  次
舉  發

(2)
金額(元) 收 繳 率

檢查件次 合格件次 複查件次
件次

(1)
金額(元) 件  次

(%) (%) (%) [(2)/(1)*100]


