次月25日前編報

編製	機關	內政部消防署(火災預防組)						
表	號	1761-02-01						

消防安全設備查察處理

中華民國104年12月

中華氏図104平12月 																		
		檢查情			形複		查 情 形		違規		處 理	情 形		罰 鍰	收 繳	情 形		
	期 底 列管家數			工 人 14	ひょか	1A ±		'' +	'' +			冶 业	處	罰 鍰				強制執行
區 域 別	(家)	檢查件次	合格件次	不 合 格 件 次	檢查率 (%)	檢 合格率 (%)	複查件次	複 合格 次	複 查 不合格率 (%)	限期改善 次	舉 發 件 次	停 業止用	件次	金額(元) (l)	件 次	金額(元) (2)	收繳率[(2)/(1)*100]	件 次
總計	211,200	31,364	26,774	4,590	14.85	85.37	4,648	144	3.10	4,446	144	_	94	1,759,000	125	2,061,614	117.20	65
新北市	51,480	9,450	7,791	1,659	18.36	82.44	1,962	75	3.82	1,584	75	_	30	654,000	54	870,071	133.04	5
臺北市	28,264	4,840	4,197	643	17.12	86.71	654	12	1.83	631	12	_	10	156,000	10	234,000	150.00	_
桃園市	18,867	1,621	1,180	441	8.59	72.79	340	8	2.35	433	8	_	7	96,000	19	259,080	269.88	4
臺中市	26,229	1,864	1,460	404	7.11	78.33	463	9	1.94	395	9	_	9	201,000	8	207,074	103.02	_
臺南市	14,027	2,183	2,004	179	15.56	91.80	144	6	4.17	173	6	_	6	57,000	10	96,000	168.42	_
高雄市	18,825	1,613	1,474	139	8.57	91.38	147	7	4.76	132	7	_	2	42,000	5	81,000	192.86	27
臺灣省	52,438	9,491	8,437	1,054	18.10	88.89	918	27	2.94	1,027	27	_	30	553,000	18	302,389	54.68	29
宜 蘭 縣	3,923	958	880	78	24.42	91.86	15	2	13.33	76	2	_	2	20,000	_	_	_	_
新竹縣	4,282	1,295	1,209	86	30.24	93.36	98	4	4.08	82	4	_	1	12,000	1	12,000	100.00	_
苗 栗 縣	3,944	348	290	58	8.82	83.33	31	_	_	58	_	_	-	_	_	_	_	-
彰 化 縣	8,208	1,552	1,400	152	18.91	90.21	152	5	3.29	147	5	_	5	69,000	3	33,000	47.83	-
南 投 縣	3,991	478	383	95	11.98	80.13	111	_	_	95	_	_	1	6,000	-	_	_	_
雲 林 縣	5,710	1,341	1,166	175	23.49	86.95	135	2	1.48	173	2	_	2	34,000	-	_	_	_
嘉 義 縣	3,989	606	532	74	15.19	87.79	62	1	1.61	73	1	_	1	30,000	1	24,000	80.00	_
屏東縣	6,031	640	569	71	10.61	88.91	98	4	4.08	67	4	_	7	192,000	5	73,400	38.23	2
臺東縣	1,314	240	203	37	18.26	84.58	22	_	_	37	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 縣	2,208	485	413	72	21.97	85.15	42	1	2.38	71	1	_	1	6,000	-	_	_	-
澎 湖 縣	752	165	134	31	21.94	81.21	19	_	_	31	_	_	_	_	1	6,000	_	_
基隆市	2,762	638	557	81	23.10	87.30	54	6	11.11	75	6	_	6	132,000	5	132,000	100.00	3
新竹市	3,004	247	214	33	8.22	86.64	43	2	4.65	31	2	_	2	40,000	2	21,989	54.97	24
嘉 義 市	2,320	498	487	11	21.47	97.79	36	_	_	11	_	_	2	12,000	_	_	_	_
福建省	587	204	177	27	34.75	86.76	10	_	_	27	_	_	_	_	1	12,000	_	_
金門縣	407	140	120	20	34.40	85.71	3	_	_	20	_	_	_	_	1	12,000	_	_
連 江 縣	180	64	57	7	35.56	89.06	7	_	_	7	_	_	_	_	-	_	_	_
消防署所屬	483	98	54	44	20.29	55.10	10	_	_	44	_	_	_	_	-	_	_	_
基隆港	71	9	9	_	12.68	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_
臺中港	185	61	21	40	32.97	34.43	5	_	_	40	_	_	_	_	-	_	_	_
高 雄 港	219	20	16	4	9.13	80.00	5	_	_	4	_	_	_	_	-	_	_	_
花 蓮 港	8	8	8		100.00	100.00	_	_	_		_	_	_		_		_	

填表

審核

業務主管人員 主辨統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 09:45:27 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「消防安全設備查察處理」表彙編。

填表說明: 1. 本表列管家數需與同期「1761-01-02消防安全檢查列管對象」數字相符。 2. 本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。